（様式第５号）

令和  年  月  日

宿泊利用証明書

                様

（旅行会社・支店名）

 下記のとおり宿泊の利用があったことを証明します。

宿 泊 日
令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

 ※助成金上限は１泊

団体名（ツアー名）

宿泊人数（乗務員を除く） 人

宿 泊 施 設

              令和   年   月   日

（所在地）

（名称）

（代表者名）                  印

国東市観光周遊促進支援事業助成金

※宿泊日・人数等必要項目がすべて記載された領収書の写しであれば、代用可